TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ĐƠN VỊ HUẤN LUYỆN KỸ NĂNG                Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số:         /KH-HLKN

       Cần Thơ, ngày 29 tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức thi kết thúc học phần Tiền lâm sàng I lần 1

1. Mục đích

- Nhằm đánh giá chuẩn đầu ra của sinh viên sau khi kết thúc học phần Tiền lâm sàng I

- Tổng kết các điểm thành phần, phân loại sinh viên, giúp sinh viên nhận định năng lực bản

thân để có kế hoạch học tập phù hợp

2. Đối tượng

Sinh viên lớp Răng hàm mặt, Y học dự phòng và Y học cổ truyền khóa 44 (ngoại trừ các

trường hợp không đủ điều kiện dự thi theo danh sách đính kèm).

3. Nội dung thi: Tất cả các kỹ năng thuộc học phần Tiền lâm sàng I

4. Hình thức thi

Các sinh viên đủ điều kiện dự thi lần 1 bắt buộc tham gia đầy đủ 4 trạm thi, bao gồm:

- 3 trạm OSCE, thời gian mỗi trạm là 7 phút (gồm 6 phút thực hành và 1 phút cho - nhận

phản hồi)

- 1 trạm MCQ, gồm 40 câu, thời gian thi là 20 phút.

5. Thời gian và địa điểm thi

Ngày thi Đối tượng Phòng thi Giờ thi Ghi chú

13/7/2020 RHM, YHDP PM2, PM3, PM4 7:30 Có mặt trước giờ thi 15 phút

13/7/2020 YHDP, YHCT PM2, PM3, PM4 8:30

14/7/2020 YHDP B-HLKN

C-HLKN

D-HLKN

13:30 Tập trung tại phòng H-HLKN

trước giờ thi 30 phút:

- Phổ biến quy chế thi

- Bốc thăm vòng thi

- Ký tên 15/7/2020 RHM B-HLKN

C-HLKN

D-HLKN

13:30

16/7/2020 YHCT B-HLKN

C-HLKN

D-HLKN

13:30

6. Ban tổ chức thi

- Ths. Phạm Thị Mỹ Ngọc - Trưởng đơn vị Huấn luyện kỹ năng.

- Tổ khảo thí đơn vị Huấn luyện kỹ năng.

- Ths. Bùi Công Minh - Cán bộ quản lý khóa.

7. Ban hậu cần

- Cn. Tiết Anh Thư

- Ths. Nguyễn Thanh Trường

- Cn. Tô Thị Bích Sơn

8. Đơn vị hỗ trợ

 - Trung tâm khảo thí;

- Bộ môn Tin học

9. Cán bộ coi thi, tham gia chấm thi (theo danh sách đính kèm)

Người lập kế hoạch     Trưởng đơn vị

                (đã ký)

    Bùi Công Minh            Phạm Thị Mỹ Ngọc

Nơi nhận:

- Các đơn vị và cá nhân có tên trong kế hoạch;

- Lưu HLKN.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ĐƠN VỊ HUẤN LUYỆN KỸ NĂNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /QĐ-HLKN

Cần Thơ, ngày 29 tháng  6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

XỬ LÝ SINH VIÊN VI PHẠM NỘI QUY HỌC TẬP

TẠI ĐƠN VỊ HUẤN LUYỆN KỸ NĂNG
(Đối tượng: Răng hàm mặt, Y học dự phòng, Y học cổ truyền khóa 44)

Căn cứ vào:

- Nội quy thực tập của trường (theo quyết định số 744/QĐ-ĐHYDCT ký ngày 07/9/2014)

- Sổ tay học kỹ năng Y khoa của đơn vị Huấn luyện kỹ năng ban hành vào 1/2020

Nay đơn vị Huấn luyện kỹ năng quyết định hình thức xử lý các sinh viên, cụ thể như sau:

STT Họ tên Mã sinh viên Nội dung vị phạm Hình thức xử lý

1 Trương Quốc Thái 1553011023 Vắng không phép bài 1.4,

1.8, 1.9 chưa học bù Học lại với khóa sau

2 Hùynh Thiên Gia

Bảo

1853020005 - Vắng không phép bài 3.1

đã học bù

- Sử dụng điện thoại trong

giờ học bài 1.7

Trừ 7 điểm chuyên cần,

thi lần 2

3 Trần Hoàng Uyên

Anh

1853020003 Sử dụng điện thoại trong

giờ học bài 1.7 Trừ 2 điểm chuyên cần

4 Đào Bá Cường 1853020011 Vắng không phép bài 3.1

đã học bù
Trừ 5 điểm chuyên cần,

thi lần 2

5 Thái Lê Như 1853020036 Đi trễ bài 1.7 chưa học bù
Thi lần 2

6 Nguyễn Tấn Đạt 1853080015 Vắng không phép bài 3.3

đã học bù
Trừ 5 điểm chuyên cần,

thi lần 2

                                                                               Trưởng đơn vị

                 (đã ký)

       Phạm Thị Mỹ Ngọc
Nơi nhận:

- Các cá nhân có tên trong quyết định;

- Lưu HLKN.